
日 曜 時　間 場　 所

4/1 月

2 火   9:00～ しおさい館

  9:30～16:00 しおさい館

13:00～16:00 しおさい館

  9:30～ 太良町役場

14:00～16:00 大浦公民館

5 金 10:00～ 大浦支所・道越環境広場

6 土

7 日   9:30～ 自然休養村管理センター大ホール

8 月 各　学　校

  9:00～11:00 しおさい館

13:00～16:00 しおさい館

  9:00～12:00 しおさい館

  9:30～16:00 しおさい館

  9:45～ 体　育　館

13:00～16:00 しおさい館

  9:00～ 各体育館

10:30～ 各体育館

12 金 14:00～16:00 太良高校豊峯会館

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水  9:30～16:00 しおさい館

18 木

19 金

20 土

21 日

  9:30～ 太良町役場

11:00～ 大浦公民館

23 火

24 水  9:30～16:00 しおさい館

25 木

26 金

27 土

28 日

  9:00～ 多良校区:B&G運動広場、大浦校区:道越環境広場

30 火

令和  6年　4月太良町の主な行事予定表

第67回町民体育大会
29 月

昭和の日

消費生活相談

水3

22 月
狂犬病予防注射

狂犬病予防注射

消費生活相談

11 木
多良・大浦中学校入学式　(町長～大浦中・副町長～多良中)

多良・大浦小学校入学式  (町長～大浦小・副町長～多良小)

オレンジカフェ

10 水

行政相談

消費生活相談

太良高等学校入学式

しおさいカフェ

太良町消防団入退団式

町内小・中学校1学期始業式

9 火
民生児童委員会

行政書士によるくらしの無料相談

4 木
狂犬病予防注射

オレンジカフェ

狂犬病予防注射

消費生活相談

しおさいカフェ

行　　   　事　    　名

農業委員会総会



5/1 水  9:30～16:00 しおさい館

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

 9:00～12:00 大浦公民館

 9:30～16:00 しおさい館

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

消費生活相談

*行事予定については変更になる場合がありますので事前に担当課へお問い合わせください。

8 水
行政相談・人権相談

消費生活相談

憲法記念日

みどりの日

こどもの日


